
ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OLEŚNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

542

91,0%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalno ść w %:

533

97,0%

187

95,2%

187

95,7%

4

100,0%

4

100,0%

736

70,4%

735

91,8%

721

99,0%

738
492

68,7%

POWIAT OLEŚNICKI

16017

92,6%

Przyst ąpiło osób:

Zdało osób:
Zdawalno ść w %:

15737

95,3%

3256

95,9%

3198

92,5%

59

96,6%

59

94,9%

125

95,2%

126

97,6%

9

100,0%

9

88,9%

13

92,3%

13

76,9%

19566

70,7%

19582

95,4%

19106

98,5%

19600

13174
69,5%

DOLNOŚLĄSKIEWojewództwo:

675 714

18676 18814 13830

518

14837 14992

493 517

3123 2959

178 179

57 56 119 123

4 4

9 8 12 10

18947

716

"EUROCONSULTING" POLSKO-NIEMIECKIE CENTRUM EDUKACJI BIZNESU W OLEŚNICY - "EUROCONSULTING" CENTRUM KSZTAŁCENIA DOROSŁYCH.

9

88,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

62,5%

5

80,0%

5

80,0%

15

13,3%

15

60,0%

10

100,0%

15
2

20,0%

9 10 2 8 5 4 4

10

UL. PADEREWSKIEGO 2

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. JULIUSZA SŁOWACKIEGO W OLEŚNICY

141

98,6%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

140

100,0%

16

100,0%

16

93,8%

1

100,0%

1

100,0%

158

84,2%

158

99,4%

158

100,0%

158
133

84,7%

157 158 133 139 140 16 15 1 1

157

UL. SŁOWACKIEGO 4

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. KS. JANA TWARDOWSKIEGO W OLEŚNICY

100

100,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

100

100,0%

8

100,0%

8

100,0%

108

88,0%

108

96,3%

108

99,1%

108
91

85,0%

104 107 95 100 100 8 8

107

UL. WOJSKA POLSKIEGO 56

LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI W SYCOWIE

83

95,2%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

83

100,0%

46

97,8%

45

100,0%

129

82,9%

129

93,8%

129

100,0%

129
101

78,9%

121 129 107 79 83 45 45

128

UL. KOŚCIELNA 12

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OLEŚNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

TECHNIKUM DRZEWNE DLA DOROSŁYCH "MUR"

4

0,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

4

100,0%

4

0,0%

4

75,0%

4

100,0%

4
0

0,0%

3 4 0 0 4

4

UL. STASZICA 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. JAROSŁAWA IWASZKIEWICZA W TWARDOGÓRZE - TECHNIKUM

25

48,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

23

78,3%

12

91,7%

12

100,0%

37

21,6%

37

81,1%

35

100,0%

37
6

17,1%

30 35 8 12 18 11 12

35

UL. STASZICA 3

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OLEŚNICY - LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DLA DOROSŁYCH

10

50,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

8

50,0%

11

90,9%

11

90,9%

1

100,0%

1

100,0%

23

8,7%

22

59,1%

21

81,0%

24
2

10,0%

13 17 2 5 4 10 10 1 1

20

UL. WOJSKA POLSKIEGO 67/69

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OLEŚNICY - LICEUM PROFILOWANE

20

80,0%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

19

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

23

26,1%

23

78,3%

23

95,7%

23
5

22,7%

18 22 6 16 19 3 3

22

UL. WOJSKA POLSKIEGO 67/69

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OLEŚNICY - TECHNIKUM

79

93,7%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

78

98,7%

32

90,6%

33

90,9%

113

71,7%

112

97,3%

110

99,1%

113
76

69,1%

109 109 81 74 77 29 30

110

UL. WOJSKA POLSKIEGO 67/69

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE W OLEŚNICY - TECHNIKUM UZUPEŁNIAJĄCE DLA DOROSŁYCH

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

3

66,7%

3

33,3%

3

0,0%

3

33,3%

2

100,0%

3
0

0,0%

1 2 0 2 1

2

UL. WOJSKA POLSKIEGO 67/69

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.



ZDAWALNOŚĆ EGZAMINU MATURALNEGO W 2014 R. 
WEDŁUG SZKÓŁ, POWIATÓW I WOJEWÓDZTW - stan na dzie ń 18 lipca

(przyst ępujący po raz pierwszy, z uwzgl ędnieniem sesji głównej, dodatkowej )

OKE we Wrocławiu

jęz. angielski
pis. ust.

jęz. niemiecki jęz. francuski jęz. rosyjski jęz. hiszpański jęz. włoski

POWIAT OLEŚNICKI

Cały egzamin

pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust. pis. ust.
matematyka

jęz. polski

pis. ust.

Egzaminy obowiązkowe z przedmiotów

Przystą
pili *

Przystapili do 
wszystkich 

obowiązkowych

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. ORŁA BIAŁEGO W MIĘDZYBORZU - TECHNIKUM

7

71,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

7

100,0%

3

100,0%

3

100,0%

10

20,0%

10

100,0%

10

100,0%

10
2

20,0%

10 10 2 5 7 3 3

10

UL. WROCŁAWSKA 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH IM. WŁADYSŁAWA REYMONTA W BIERUTOWIE - TECHNIKUM

22

95,5%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

22

100,0%

9

100,0%

9

100,0%

31

90,3%

31

87,1%

31

100,0%

31
24

77,4%

27 31 28 21 22 9 9

31

PL. KOŚCIELNY 2

ZESPÓŁ SZKÓŁ PONADGIMNAZJALNYCH W SYCOWIE - TECHNIKUM

35

82,9%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

35

91,4%

39

97,4%

39

100,0%

74

71,6%

74

93,2%

72

100,0%

74
49

68,1%

69 72 53 29 32 38 39

72

UL. DASZYŃSKIEGO 42

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH "ATENA" MARIA KONICZNA, MARCIN GIEDYK, DOROTA PIETRZAK, KATARZYNA BEDNAREK W OLEŚNICY - LICEUM OG

7

71,4%

Przystąpiło osób:

Zdało osób:

Zdawalność w %:

6

100,0%

2

100,0%

2

100,0%

8

12,5%

9

44,4%

8

100,0%

9
1

12,5%

4 8 1 5 6 2 2

8

UL. KOCHANOWSKIEGO 8

* Ujęto tych zdających egzamin maturalny po raz pierwszy, którzy przystapili przynajmniej do jednego egzaminu obowiązkowego.


